ErklärungdesBestellschlüssels
11111111-111-111-11-1111
CENELEC-Rundgehäuse
Einbauart
und
Baugröße
Schalter-
Gehäuseform
,
-BZ
-CE
-F
-SE
-V3
IPU Polyurethan
IKabellängeindm 5
'-
C260 DrehbarerKopf.9Stellungen,Sn=15mm
C460 DrehbarerKopf,9Stellungen.Sn=25mm
Elektrische
Angaben
CENELEC-Rechteckgehäuse
CENELEC-Ausführungen3
FS
FSS
H260
HocM ruck-Ausführungen4
I ,
s
,
c
,,
*
,.,
*
,
swu ~Il2P 13,5...30V-,Analogausgang
Anmerkungen:
1. Alle921Ausführungensindelektrischähnlich;dieKodesfür
elektrischeKenndatensindnichtaufgeführt.
2. Nur924AB3XM-L2P,924AB3HM-L2P,924AB4XM-L2Pund
924AB4HM-L2Psindlieferbar.
3. NachFSfolgt NennschaltabstandalsBestandteilderBestellnummer.
4. EinzelheitenüberHochdrucktypenfindenSieaufSeite36 und37
(nuralsSonderausführunglieferbar).
5. Giltnurfür Typenmit Sonderkabellänge
(StandardkabellängesieheZeichnung).
! / / / / ///////////11 Honeyweil 1////////// / / / / / / / /!
11
Sioo ~.JI
Serier---
9211-
922
923 11 Serie-
9242-
926
-
AAm Bündigeinbaubar
ABm Nichtbündigeinbaubar
ACm Bündigeinbaubar
AC--- Nichtbündigeinbaubar
--1-- M8außerSerien923/9211
..2.. M12
..3.. M18
--4.. M30
---A- Mit Torson-Stecker90.
---B- MitBinder-Stecker
---E- MitTorson-Stecker
---H- Binder-Metallstecker
---x- Anschlußkabel
mY_ Anschlußkabel